Wyrok w ostatecznej formie będzie ogłoszony o godz. 3-ej.

*

Drugą sprawą na kadencji sądu wojennego była sprawa włościan Aleksandra Włoszczańskiego i Alfreda Rychtera i innych, którym akt oskarżenia zarzuca co następuje:

Komisarz 2-go cyrkułu policji wykonawczej odezwą z dnia 23 sierpnia (5 września) 1907 r. za nr. 21,082 zawiadomił sędziego śledczego, że tegoż dnia na ulicy Wólcząńskiej w domu nr. 77 w kantorze własnym zabity został przez nieznaną przestępców właściciel młyna Teodor Adamek.

2;
3. Żądana jest krótka rekomendacya od szefa;
4. Zgłoszenia są przyjmowane codziennie od 10—12 rano i od 4—6 po południu do d. 8-go lipca r. b.

Tylko pragnący się uczyć, ale nie posiadający środków na opłacenie nauki zechcą się zgłaszać do

D-ra fil. G. KUMMERA
4. Skwerowa 4.
Od 1/14 lipca 1908 r.
3. POŁUDNIOWA 3.
Wejście: Piotrkowska 16.
1258

Krawiec damski
pierwszorzędny **KATOLIK**
z Warszawy
robi okrycia damskie i futra, kostiumy angielskie i suknie ogólne. Wykończenie artystyczne, z materiału własnego lub powierzono **Spacerowa 31.** 195r